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insanlara kendi hallerini böyle 
örnek gösteriyor.
4- Nihâyet kâfirler ile savaştığınız-
da onları kırıp geçirinceye kadar 
can alıcı noktalarına saldırın. Daha 
sonra onlar savaşı terk edip kaçın-
caya kadar esir aldıklarınızı zinci-
re vurun, savaş bittiğinde onları ya 
karşılıksız ya da fidye karşılığı 
serbest bırakın. Savaştığınızda bu 
şekilde davranın. Şâyet Allah on-
ların ölümünü zorunlu kılmış ol-
saydı, onları yok ederek cezâlan-
dırırdı. Fakat Allah birbirinizle 
durumlarınızı ortaya çıkarıyor. 
Allah,  zâtı uğrunda öldürülenlerin 
gayretlerini de aslâ boşa çıkarmaz,
5- Allah onlara mevkilerini göste-
recek ve durumlarını çok daha iyi 
bir hale getirecek,
6- Kendilerini haberdar ettiği cen-
nete koyacak onları.
7- Ey îman edenler! Allah’a ve 
resûlüne bütün kalbinizle bağla-
nırsanız, Allah size yardım eder 
ve mücâdeledeki konumunuzu 
güçlendirir.
8- O yobaz kâfirler ise kahrolsun! 
Allah onların çabalarını boşa çı-
karacaktır.
9- Bunların böyle olmasının sebe-
bi, o yobaz kâfirlerin Allah’ın in-
dirdiği hükümlere karşı durmala-
rıdır. Bu yüzden Allah onların 
bütün çabalarını geçersiz kıldı.
10- Yoksa inkâr edenler hiç gezip 
dolaşmadılar mı bu dünyada, ken-
dilerinden öncekilerin sonunun 
nasıl olduğuna bakıp hiç mi dü-
şünmediler? Allah onları yerle bir 
etti, bu kâfirlerin hakkı da aynısı-
dır.
11- Bunların böyle olmasının se-
bebi, kâfirleri koruyanın olmama-
sı, müminleri ise Allah’ın koruyup 
gözetmesidir.
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Esirgeyen, bağışlayan Allah’ın adıyla,
1- Resûlleri inkâr edip de insanları Allah’ın yolundan uzaklaştıran-
ların çabalarını Allah boşa çıkaracaktır.
2- İman edip de Allah’ın rızâsına uygun davranan ve rablerinden 
tek gerçek din olarak Muhammed’e indirilenlere îman edenlere 
gelince, Allah onların geçmiş günahlarını bağışlayacak ve durum-
larını çok daha iyi bir hale getirecektir.
3- Bunların böyle olmasının sebebi, kâfirlerin yalanın peşine düş-
meleri, müminlerin ise rablerinden gelen gerçeğe uymalarıdır. Allah 
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17- Allah doğru yolda olanların İslâm’a olan bağlılıklarını arttırır, 
harama-helâle titizlik göstermelerinin karşılığını da verir.

18- Artık o yobaz kâfirler îman etmek için kıyâmetin ansızın 
kopmasını bekliyorlar sadece. Hem onun alâmetleri de gelmiştir. 
Fakat kıyâmet başlarına geldiğinde öğüdün ve ikazın onlara ne 
yararı olacak ki?

19- Ey ümmî nebî! Allah’tan başka ilâh olmadığını bildiğin için 
kendi hatalarının, mümin erkeklerin ve mümin kadınların gü-
nahlarının bağışlanmasını yalnızca Allah’tan dile. Allah her türlü 
davranışınızı, dünya ve âhiretteki her türlü durumunuzu bilmek-
tedir.

12- Allah, îman edip rızâsına 
uygun davrananları alt başların-
dan ırmaklar akan cennetlerine 
mutlaka koyacaktır, arzu ettikle-
ri gibi yaşayan ve sığırlar gibi 
yiyip içen kâfirlere gelince onla-
rı da yaşayacakları yere, cehen-
neme koyacaktır.
13- Ey ümmî nebî! Öyle şehirle-
ri yok ettik ki halkları seni şeh-
rinden çıkaranlardan çok daha 
güçlü konumdaydılar. Onlara 
yardıma kalkışan da olmadı.
14- Rabbi tarafından Kur’an’a 
sahip olup da ona tâbi olan kim-
se, kötü davranışları kendisini 
cezbeden ve aykırı isteklerine tâbi 
olan gibi olur mu hiç?
15- Allah’ın emirlerine uyup 
azâbından kaçınanlara vaat edilen 
cennetin hâli; berrak saf sudan 
ırmakların, tadı bozulmayan süt-
ten ırmakların, aklı gidermeyen 
ve içenlerin haz aldığı şaraptan 
ırmakların, süzme baldan ırmak-
ların olduğu bir yerdir. Cennet-
likler için rableri tarafından ba-
ğışlanma ve her türlü yiyecek 
oradadır. Cennetlikler, sonsuza 
kadar cehennemde kalacak olup 
da kendilerine kaynar su içirilen 
ve karınları yırtılıp yarılanlar gibi 
olur mu hiç?
16- Ey ümmî nebî! Münâfıklardan 
seni dinlemeye gelenler daha 
sonra senin yanından ayrıldıkla-
rında hakikî müminlere dönüp, 
‘O az önce ne dedi?’ derler. İşte 
bunlar Allah’ın koyduğu kanuna 
göre, bilinçleri inkârı huy edinir 
hale gelenlerdir. Onlar kendi 
aykırı isteklerinin peşine düşerler.
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ilişkilerini kesmeniz de mümkün 
mü?
23- Bu şekilde davrananlara 
Allah lânet etmiş, ardından da 
onları gerçeğe karşı sağırlaştır-
mış, gerçeğe karşı gözlerini kör 
etmiştir.
24- Münafıklar Kur’an hakkın-
da hâlâ etraflıca düşünmüyorlar 
mı, yoksa kalpleri Kur’an’ın hü-
kümlerine sıkı sıkıya kapalı mı?
25- Gerçek şu ki doğru yolu 
iyice kavradıktan sonra gerisin 
geri dönenleri şeytan ayartmak-
tadır ve onları umutlandırmak-
tadır.
26- Bunun sebebi de o münâ-
fıkların Allah’ın indirdiği hü-
kümlere karşı duran Yahûdile-
re, ‘Bazı konularda sizin emir- 
lerinize uyacağız’ demeleridir. 
Allah ise onların sırlarını bil-
mektedir.
27- Daha sonra melekler onla-
rın yüzlerine ve arkalarına vu-
rarak nefislerini bedenlerinden 
söküp alırken halleri nasıl olacak(!)
28- Böyle olmasının sebebi de 
o münâfıkların Allah’ın öfke-
lendiği hâinliğin peşine düşme-
leri ve O’nun zâtının hoşnutlu-
ğuna karşı durmalarıdır. Bu 
yüzden Allah onların bütün 
çabalarını geçersiz kıldı.
29- Yoksa inancı zayıf olanlar 
kindarlıklarını Allah’ın aslâ or-
taya çıkartmayacağını mı san-
dılar?

20- Ey ümmî nebî! İman edenler, ‘Hiç değilse cihat emri ile 
ilgili bir sûre indirilmesi gerekmez miydi?’ diyorlar. Nihâyet 
çok açık bir şekilde savaşın emredildiği bir sûre indirildiğinde 
inancı zayıf olanların ölüm anının donuk bakışlarıyla sana 
baktıklarını görürsün. İşte onlar kahrolsun!
21- Müminler itaat ederler ve emirlere uyarlar. Nihâyet iş 
kesinleştiğinde inancı zayıf olanlar da Allah’a verdikleri söze 
bağlı kalsalardı şayet, bu onlar için çok daha iyi olurdu.
22- Artık siz inancı zayıf olanlar! Allah’a verdiğiniz söze de 
bağlı kalmadığınıza göre, eğer yönetimi ele geçirirseniz, yaşa-
dığınız yerlerde kargaşa ve yıkıma neden olmanız ve akrabalık 
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bunların sevaplarını size verir, sizden mallarınızın hepsini 
de istemez.
37- Eğer Allah mallarınızın hepsini istese ve sizi aç açık 
bıraksaydı cimrilik yapardınız. Bu cimrilik de sizde kindar-
lık meydana getirirdi.
38- Hadi siz böyle Allah uğrunda harcama yapmaya çağrı-
lıyorsunuz ama içinizden cimrilik yapanlar da var. Her kim 
cimrilik yaparsa kendi aleyhine cimrilik yapmıştır. Allah’ın 
hiçbir şeye ihtiyacı yoktur, muhtaç olan sizlersiniz. Eğer 
Allah’ın emrine aldırış etmezseniz, O sizin yerinize başka 
insanları getirir, üstelik onlar sizin gibi cimri olmazlar.

30- Ey ümmî nebî! Dileseydik 
inancı zayıf olanları sana gös-
terirdik, sen de onları simâla-
rından hemen tanırdın. Ko-
nuşma tarzlarından zaten ta- 
nırsın onları. Allah bütün yap-
tıklarınızı da bilmektedir.
31- Andolsun ki sizden Allah 
uğrunda canını, malını ortaya 
koyanları ve sabredenleri gös-
termek için mutlaka durum-
larınızı ortaya çıkaracağız, iyi 
ve kötü davranışlarınızı da 
ortaya çıkaracağız.
32- Gerçek şu ki resûlü inkâr 
edip de insanları Allah’ın yo-
lundan uzaklaştıranlar ve doğ-
ru yolu kesin bir şekilde kav-
radıktan sonra resûle düş- 
manlık edenler Allah’a aslâ bir 
zarar veremezler. Allah onların 
bütün çabalarını geçersiz kı-
lacak.
33- Ey îman edenler! Allah’ın 
emirlerine itaat edin ve resûle 
tâbi olun. Kazandığınız sevap-
ları geçersiz kılmayın.
34- Gerçek şu ki resûlleri inkâr 
edip de insanları Allah’ın yo-
lundan uzaklaştıran ve sonra 
da kâfir olarak ölenleri Allah 
aslâ bağışlamayacaktır.
35- Bu yüzden siz üstün du-
rumdayken cesaretinizi kay-
bedip de size zara verecek bir 
barışa yanaşmayın. Allah sizin 
yardımcınızdır ve O aslâ sizin 
sevaplarınızı eksiltmez.
36- Dünya hayâtı yalnızca 
çocukça uğraşlardır. Eğer îman 
eder, Allah’ın emirlerine uyup 
azâbından kaçınırsanız, O da 


